フリガナ フリガナ
御社名 ご担当者様
（お客様名）

お電話番号 ＦＡＸ番号

ご住所 〒

お届け先ご住所 〒

1．初めてのお客様 メールアドレス
2．2回目以降のお客様 ＠
お支払い方法 １．代金引換 ２．銀行振込（前払い）

ご注文確定後、メールにてご請求金額（銀行振込の場合は振込先口座）をご連絡致します

加工ご希望の場合は銀行振込のみとなります

MZ-0065 加工　　あり  / 　なし
ジャケット M/2枚のみ刺繍

　【加工ありの場合】

□前回通り ※前回納品日 年 月 日 頃

□新規加工

1　刺繍 ※当サイトの刺繍ページよりお選びください

□ご注文すべてに刺繍 □一部商品に刺繍→備考欄にご記入ください。
①刺繍位置 例）　　　左胸
②刺繍文字 □ 一段 例）　　　ISHIMARU

□ 二段 例）　　石丸産業株式会社
いしまる

③刺繍書体
※日本語書体①～⑥/英字書体⑦～⑭からお選びください 例） 　　 ②明朝体

※刺繍書体が日本語・英字と混在する場合　例）　ISHIMARU産業 ISHIMARUは②明朝体/産業は⑦ゴシック体

④刺繍糸色 例） 401　　白

⑤文字大きさ 例） 高さ　1.3㎝

2　裾上げ

□ご注文分すべて同一

股下 ㎝

□サイズによって異なる場合は下記にご記入ください。
① 例） ① W76/2本は股下68㎝
② ② W82/5本は股下70㎝

備考

例
5 M L LL

2 2 1ﾈｲﾋﾞｰ

サイズサイズサイズ

5

商品番号
商品名 数量数量数量数量数量数量

計
サイズサイズ サイズ色番

色名

ご 注 文 日 月 日

納品希望日 月 日

刺繍・プリント等の加工がある場合はお届けまで

１０日～２週間程かかります。石丸産業株式会社
TEL 0120-951-851

ＦＡＸ専用注文書

□注文 □見積り
注）どちらかをお選びください。

F
A
X

0
6
-6
6
4
3
-4
5
4
8

お届け先ご住所 □同じ住所 □別住所

遅くとも翌営業日中（土日祝除く）にはご連絡させて頂きます。

連絡が無い場合は再FAX、またはお電話でのご連絡お願い申し上げます

　　　ユニフォームの総合商社・通販　　石丸産業株式会社　ユニフォームいしまる　FAX　06-6643-4548